
PRODUKTOVÝ
LIST

Univerzální čištění - Čištění povrchů

Wetrok KLP
Silný čisticí prostředek na mastnotu, barvy a průmyslové
nečistoty, použitelný jako bodový čisticí prostředek – schne
rychle a bez šmouh

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok KLP

Hodnota pH (Koncentrát): 12–13

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, dispergační prostředek

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

0,1 l/10 l

Doplňkové čištění

0,1 l-10 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· Čisticí prostředek na plasty / laminát / PVC a také silný průmyslový čisticí prostředek a

odstraňovač skvrn

· na odstranění skvrn od oleje, mastnoty a běžných průmyslových nečistot

· vhodný také k odstraňování barevných nečistot

· na čištění omyvatelných povrchů a podlahových krytin odolných proti alkáliím (plastové

povrchy, laminát, PVC, kámen, keramika, nerezová ocel, chromovaná ocel, sklo)

VLASTNOSTI

· silně alkalický

· neparfémovaný

· obsahuje rozpouštědla

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· při vyšším dávkování lze použít jako bodový čisticí prostředek

· rychle schne a nezanechává šmouhy

RESPEKTOVAT

· nepoužívat na podlahové krytiny s polymerními povlaky (mohou být narušeny)

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré vytírání, jednostupňové

Odstraňte volné nečistoty (např. otřete prach/vysajte nasucho). Mop namočte do čisticího
roztoku, dobře vyždímejte nebo použijte předem navlhčený mop. Podlahovou krytinu vytřete
vlhkým mopem.

Vlhké utírání (ručně, kbelík)

Namočte hadr v čisticím prostředku a dobře jej vyždímejte. Otřete povrch vlhkým hadrem.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


